第１号様式（第５条関係）
　年　月　日

清川村長　殿

きよかわ元気応援券（第６弾）取扱事業所登録申込書兼誓約書

　きよかわ元気応援券（第６弾）取扱事業所の登録を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
また、登録にあたり、次の行為は行わないことを誓約します。万一発覚した場合は、相応の処罰を受けることに同意します。
一　自己に配布された商品券を自社で使用されたかのように偽り換金する行為
一　使用された商品券を再び使用する行為

記

	申
　込
　者
	事業所所在地
	愛甲郡清川村

	フリガナ
事業所名

	フリガナ
代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ

	事業内容

記載上の注意事項
１　事業内容欄は、業種・主に取り扱っている品名、サービス等を記載してください。
２　本登録申込書兼誓約書の提出期限は、令和６年１月15日までです。